SUPERLIGA FEMENINA
PLANTILLAS 2014-15
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CV ACE GRAN EXTREMADURA NATURHOUSE
CANARIA 2014 ARROYO CIUDAD DE LOGRONO

CV AGUERE FEEL VOLLEY UCAM VOLEY
ALCOBENDAS MURCIA




ATLANTIC

N° JUGADOR PUESTO ALTURA
HOLD’NG M’RANDA 1 Jadranka Budrovic Central 196
2 Alicia Almagro Belver Universal 172
3 Sheya Damaro Central 184
4 Ane Cengotitabengoa Opuesta 179
5 Natalia Valladares Libero 170
6 Esther Blazquez Receptora 182
8 Diana Sanchez Receptora 181
9 Rosalia Alonso Marero Central 189
10 Carmen Morales Colocadora 175
11 Raquel Egea Receptora 182
17 Gracieli Do Monte Opuesta 183

Entrenador: José Valderrey

AVARCA
DE MENORCA

N° JUGADOR PUESTO ALTURA
1 Esperanza Pons Receptora 176
4 Raquel Brun Receptora 180
7 Ana Maldonado Colocadora 174
8 Danira Costa Colocadora 180
9 Elisa Gener Libero 163
10 Esther Marques Central 176
11 Irene Cano Central 189
12 Rocio Gomez Receptora 189
15 Beatriz Vazquez Opuesta 180
18 Ana Belen Perez Central 181

Entrenador: Bep Llorens
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N° JUGADOR PUESTO ALTURA

cv ACE GRAN 1 Maria Figueroa Colocadora 180
2 Elizabeth Castilla Receptora 178
3 Blanca Rozas Libero 174

CANAR’A 20 14 4 Beatriz Herrera Libero 168
5 Belly Nsungimina Receptora 174
6 Claudia Hernandez Libero 166
7 Valdoné Petrauskaité Receptora 182
8 Tatiana Bécares Central 188
9 Saray Manzano Receptora 175
10 Leticia Rodriguez Colocadora 176
11 Nerea Rodriguez Receptora 174
12 Silvia Garcia Central 176
13 Judith Porras Central 194
14 Soraya Fraga Opuesta 184
15 Victoria Soto Central 181
16 Javiera Plasencia Universal 179
17 Flavia Dias Central 182
18 Berta Vela Opuesta 181

Entrenador: Felipe Nuez



CV AGUERE

LUGO

NO
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11
12
17

JUGADOR
Sokhna Gueye

Dulce Gestoso Gonzalez

Mihaela Chaneva

Beatriz Fagundo Rivero

Desiree Nouwen
Maguette Mbow
Janine Sandell
Cristina Alegre
Marta Fraile
Alba Mendoza
Lara Palenzuela
Arkia El - Ammari

PUESTO
Central
Libero
Opuesta
Libero
Recept
Central
Opuesta
Recept
Colo
Colo
Opu
Recept

Entrenador: Ambrosio Gonzalez

Entrenador: Xavier Perales
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JUGADOR

Anna Newsome
Nerea Sanchez
Clara Carbonell
Maria Antonia Gomila
Camila Maldonado
Andrea Iriondo
Mireia Carmona
Laura Carmona
Sara Esteban
Sofia Muller
Mabel Caro

Laura Refie
Nayaret Gil

Mireia Orozco

PUESTO
Colocadora
Receptora
Receptora
Libero
Central
Receptora
Colocadora
Libero
Receptora
Receptora
Central
Receptora
Receptora
Receptora

Micaela Victoria Mamone Central

Eleonora Guzzi

JUGADOR

Beatriz Alonso
Naika Maria Rodriguez
Paula Lorenzo
Irene Yafez

Laura Villasante
Sara Teresa Araujo
Maria Fe Pena
Nerea Novo
Claudia Rozas

Uxia Mourelos
Alicia Rodriguez
Carmen Carvajal
Alejandra Gancedo
Sara Folgueira
Lucia Prol

Carmen Saa

Maria José Garrido
Fatima Valle

Irma Garcia

Entrenador: Diego Taboada

Central

PUESTO
Central
Central

Receptora
Central
Central

Receptora

Libero
Receptora
Receptora

Libero
Colocadora

Receptora

Opuesto

Opuesto

Receptora

Colocadora
Receptora
Colocadora
Central

ALTURA
193
168
182
165
185
185
180
178
177
162
181
176

ALTURA
174
184
177
164
187
182
171
170
185
182
184
182
179
178
182
184

ALTURA
180
165
163
179
175
163
173
173
169
1563
172
175
171
188
175
162
180
169
176



EXTREMADURA
ARROYO

N° JUGADOR PUESTO ALTURA
1 Beatrix Melendez Colocadora 173
2 Carmen Munoz De Morales Receptora 182
3 Blanca lzquierdo Colocadora 172
6 Carmen Castafno Receptora 180
7 Yohana Rodriguez Receptora 177
8 Gala Clemente Receptora 179
9 Beatriz Gémez Libero 167
11 Maria Angeles Moreno Central 180
12 Alba Pizarro Opuesta 175
13 Juliana Da Silva Central 186
18 Helen Da Silva Central 184

Entrenador: Adolfo Gémez

FEEL VOLLEY  t weeoor PUESTO  ALTURA
1 Sara Mendoza Colocadora 170
2 Elsa Van Hulst Receptora 178

ALCOBENDAS 3 Patricia Rodriguez Libero 168
4 Andrea De Aranzadi Receptora 185
5 Carmen Unzue Central 188
6 Sofia Elizaga Rus Receptora 180
7 Blanca Fernandez-Cuesta Receptora 180
9 Adriana Alonso Receptora 170
10 Ana Muller Receptora 182
11 Alicia De Blas Central 182
12 Mary Alvarez Colocadora 176
13 Leticia Leria Central 182
14 Mar Calvo Central 179
16 Lua Melina Colocadora 168
17 Ana Corredoyra Libero 168
18 Esther Rodriguez Receptora 172

Entrenador: Hugo Gotuzzo

GH LEADERNET

NAVARCABLE N° JUGADOR PUESTO ALTURA
1 Silvia Bedmar Receptora 180
2 Silvia Araco Colocadora 168
3 Jaione Esain Receptora 158
4  Ashley Frazier Receptora 186
5 Clara Canet Receptora 180
7 Katarzyna Jozwicka Central NF
9 Wivian Gadelha Central 187
11 Maria Larrakoetxea Colocadora 177
12 Carlota Garcia Central 189
13 Therese Williams Opuesta 185
18 Isabel Guerra Libero 176

Entrenador: Chema Rodriguez




HARO RIOJA
VOLEY

NATURHOUSE

JUGADOR
Lara Raspall
Nuria Bouza
Sara Castro
Maria Barrasa
Aida Etxebarria
Alba Cardona
Janeliss Torres
Patricia Llabres
Shelby Kintzel
Sara Sarmiento

PUESTO
Receptora
Receptora

Colocadora
Colocadora
Receptora
Opuesta
Central
Libero
Central
Central

Entrenador: José Miguel Pérez

CIUDAD DE LOGRONO

UCAM VOLEY
MURCIA

JUGADOR
Fernanda Gritzbach
Miriam Lopez
Amelia Portero
Daniella da Silva
Anna Espadalé
Yoraxy Melean
Daysa Delgado
Helia Gonzalez
Noelia Sanchez
Maria Teresa Arratia
Iva Pejkovic

Esther Lopez Arroyo

PUESTO
Central
Colocadora
Receptora
Opuesta
Central
Colocadora
Central
Receptora
Receptora
Libero
Central
Libero

Entrenador: Manolo Berenguel
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JUGADOR

Maria Carmen Baron
Maria Jose Martinez
Eliana Aylen Gonzalez
Raymarely

Daymaris Garcia-Calvo
Alba Marco

Macy Ubben

Rocio Menarguez
Helena Bravo

Beatriz Valera

Ati Garcia

Marlen Martin

Ana Ibis Fernandez
Alba Merino

Cristina Fuentes

Erika Cano

Entrenador: Pedro Lanero

PUESTO
Libero
Coloc
Libero
Coloc
Punta

Central
Punta
Central
Punta
Coloc
Central
Punta
Central
Central
Libero
Punta

ALTURA
181
172
178
180
175
174
NF
168
NF
NF

ALTURA
192
170
178
180
186
178
185
178
182
162
188
175

ALTURA
172
175
NF
NF
183
NF
NF
185
NF
170
183
NF
NF
175
NF
NF



